
POTVRZENÍ RODIČŮ O BEZINFEKČNOSTI 
 
 
 
Prohlašuji, že _____________________________ v posledních 14 dnech před odjezdem na akci 
nepřišel/nepřišla do styku s osobou nemocnou infekčním onemocněním či podezřelou z této nákazy a nemá 
nařízeno nějaké karanténní opatření, nejeví známky akutního onemocnění.  

Datum uvedené na prohlášení o bezinfekčnosti musí být shodné se dnem odjezdu na zimní soustředění. 
 
K prohlášení je nutné přiložit ofocenou kartičku pojištěnce a lékařské potvrzení o zdravotním stavu, dále 
také možné alergie a léky, které je třeba užívat. Prohlášení je nutné vzít s sebou na soustředění.  
 
 
 
 
 
 
 
V ___________________________ dne 7.března 2024 
 
 
Podpis zákonného zástupce:  
 
 
______________________________ 
 
 
 

DOHODA O ZODPOVĚDNOSTI 
 
 
Souhlasím s následujícími podmínkami:  
 

- účastník je povinen řídit se pokyny lektora a zavazuje se chovat tak, aby při výuce nezpůsobil 
zranění či škodu na majetku sobě či jiné osobě 

 
- lektor ani organizátor nenese odpovědnost za zranění či škodu na majetku, který vznikl nedbalostí 

účastníka či neuposlechnutím pokynů lektora 
 

- lektor ani organizátor nenese odpovědnost za zdravotní stav účastníka, kterému lékař nařídil zvláštní 
opatření, nebo doporučil sníženou tréninkovou zátěž 
 

- účastník soustředění starší 18ti let se programu taneční skupiny účastní na vlastní nebezpečí, lektor 
ani taneční škola nenesou odpovědnost za žádné zranění či škodu na majetku, kterou sobě či jinému 
účastník svým jednáním způsobí 
 

 
 
Podpis zákonného zástupce: 
 
 
_______________________________ 

 


